LỊCH BÁO GIẢNG

Tuần 7 TỪ NGÀY 16/10/2023 ĐẾN NGÀY 20/10/2023
	Thứ
	Buổi
	Tiết
	Môn
	Tên bài dạy
	G.chú

	Hai


	 Sáng
	1

2

3

4
	HĐTN

TV

TV

T
	Sinh hoạt dưới cờ: Hội chợ đồ tái chế
Con vẹt xanh (t1)

Con vẹt xanh (t2)

So sánh các số có nhiều chữ số (t1)
	

	
	Chiều
	1

2

3
	Khoa 

TD
Đạo đức
	Ôn tập chủ đề: Chất

Giáo viên bộ môn

Cảm thông giúp đỡ người gặp khó khăn (t3)
	

	Ba


	 Sáng
	1

2

3

4
	TV
T

TA
TA
	Con vẹt xanh (t3)

So sánh các số có nhiều chữ số (t2)
Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn
	

	
	Chiều
	1

2

3
	Sử
Tin
Địa
	Một số nét văn hóa .. núi Bắc bộ (t1)

Giáo viên bộ môn

Một số nét văn hóa .. núi Bắc bộ (t2)
	

	Tư


	 Sáng
	1

2

3

4
	TV

T

HDTN
KNS
	Chân trời cuối phố (t1)

Làm quen với dãy số tự nhiên (t1)
HDTCD : Phân loại và sắp xếp hoạt động cá nhân 

Sủ dụng lời hay ý đẹp trong giao tiếp (t3)
	

	Năm


	 Sáng


	1

2

3

4
	TV
TV
T
DTV
	Chân trời cuối phố (t2)

Chân trời cuối phố (t3)

Làm quen với dãy số tự nhiên (t2)
Đọc to nghe chung
	

	
	Chiều
	1

2

3
	TA
TD
TA
	Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn
	

	Sáu


	 Sáng


	1

2

3

4
	TV
T
Khoa
HDTN
	Chân trời cuối phố (t4)

Luyện tập chung (t1)
Ánh sáng và sự truyền ánh sáng (t1)
Sinh hoạt lớp: Sinh hoạt theo chủ đề: Triển lãm sơ đồ tư duy
	

	
	Chiều
	1

2

3
	CN
ÂN
MT
	Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn
	


